

**Město Podbořany**  
Mírová 615, 441 17 Podbořany  
IČ: 00265365

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  
ČÍSLO ÚČTU:

V PODBOŘANECH: 01.12.2016  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:

E-MAIL:

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 768/2016 MHAS KNE**

**DODAVATEL:** Bonita Group Service s.r.o.  
Koráb č.p.131, Tišnov, 66601 Tišnov 1

**IČ:** 27738795

**DIČ:** CZ27738795

**Město Podbořany**

**u Vás objednává:**

Dodávka a montáž hracích prvků do areálu městského koupaliště dle položkové a cenové nabídky č.  
162100680.

(lanovka sloupová 20m + montáž, nástupiště k lanové dráze + montáž, lanová pyramida 3,5 m + montáž)

Poznámka:

**DODÁVKA URČENA PRO:**

**LHŮTA DODÁNÍ:**

od 01.12.2016 do 29.12.2016

**MÍSTO DODÁNÍ:**

**PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 182 460,00 Kč**

.....  
**PODPIS PŘÍKAZCE**

.....  
**KRYTÍ ROZPOCTEM OVĚŘIL**

**V PŘÍPADĚ, ŽE JSTE NÁŠ NOVÝ DODAVATEL, VÁS ŽÁDÁME O DOLOŽENÍ ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU BUĎ FORMOU POTVRZENÍ OD BANK. ÚSTAVU, KDE MÁTE ÚČET ZŘÍZEN NEBO JINOU VHODNOU FORMOU. DOKLAD MUSÍ BÝT SOUČÁSTÍ ZASLANÉ FAKTURY, JINAK TATO NEMŮŽE BÝT UHRAZENA. DĚKUJEME.**

**K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.**

Dodavatel:  <b>Bonita</b> Dětská hřiště		<b>Bonita Group Service s.r.o.</b> <b>Koráb 131</b> <b>666 01 Tišnov</b> IČ: 27738795 DIČ: CZ27738795		Přijatý doklad č.:	
Objednávka č.: 162100680 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 14.11.2016		Odběratel: IČ: 00265365 DIČ: CZ00265365 <b>Město Podbořany</b> <b>odbor místního hospodářství</b> <b>Mírová 615</b> <b>441 01 Podbořany</b> Tel.: 776 662 141		Konečný příjemce: GPS: 50.220506, 13.412751 50°13'13.8"N 13°24'45.9"E	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Potvrzení přijetí objednávky ze dne 14.11.2016							
LD-010K20-10:Lanovka sloupová 20m (v.p. do 1m, celokovová, pozinkovaná)	1ks	57 990,00	15,00%	49 291,50	21%	10 351,22	59 642,72
LD-010K20-10_:Montáž	1ks	19 990,00		19 990,00	21%	4 197,90	24 187,90
NP-001K-10:Nástupiště k lanové dráze (v.p. do 1m, celokovové, pozinkované)	1ks	11 990,00		11 990,00	21%	2 517,90	14 507,90
NP-001K-10_:Montáž	1ks	3 990,00		3 990,00	21%	837,90	4 827,90
PY-835K-10:Lanová pyramida 3,5 m (8 nap. zámků, výška 3,5m, v.p. do 1m)	1ks	62 990,00	15,00%	53 541,50	21%	11 243,72	64 785,22
PY-835K-10_:Montáž	1ks	11 990,00		11 990,00	21%	2 517,90	14 507,90
Součet položek		168 940,00	18 147,00	150 793,00		31 666,54	182 459,54
Zaokrouhlení							0,46
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>182 460,00</b>

**DOPRAVA ZDARMA**

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

**Předpokládaný termín realizace: 6-8 týdnů od objednání** (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zároveň budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<p>Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovaností o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.</p> <p>Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.</p> <p>V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.</p>							
<p>Vystavil: ██████████</p>							
<p>Převzal:</p>							
<p>Razítko:</p>							